ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON PLÔNG

Số:           /UBND-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Về việc lấy ý kiến Nhiệm vụ quy

hoạch xây dựng vùng huyện

Kon Plông đến năm 2040

 (lần 2)

         Kon Plông, ngày   tháng 01  năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương (theo danh sách gửi

kèm).

Ngày 21 tháng 11 năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Văn

bản số 1873/UBND-KTHT về việc lấy ý kiến Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng

vùng huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum đến năm 2040 (sau đây gọi tắt là Nhiệm

vụ quy hoạch); theo đó văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên

địa bàn gửi về Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông (qua phòng Kinh tế Hạ tầng)

trước ngày 30 tháng 12 năm 2023. Tuy nhiên, qua theo dõi, tổng hợp đến thời

điểm hiện tại vẫn còn nhiều đơn vị, địa phương chưa tham gia góp ý.

Để Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng huyện Kon Plông đảm bảo phù

hợp với quy hoạch tỉnh và sớm trình cấp thẩm quyền xem xét phê duyệt theo

quy định pháp luật, Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương quan tâm cho ý kiến đối với nhiệm vụ quy hoạch theo đề nghị

của Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông tại Công văn số 1873/UBND-KTHT

ngày 21/11/2023 (có Công văn và nhiệm vụ đính kèm).

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Ủy ban nhân

dân huyện Kon Plông (qua Phòng Kinh tế Hạ tầng huyện) trước ngày 15

tháng 01 năm 2024. Quá thời hạn trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương không

có ý kiến, thì xem như thống nhất với nội dung Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng

vùng huyện Kon Plông đến năm 2040.

Lưu ý: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn ngoài việc góp ý nhiệm vụ quy

hoạch cần phải báo cáo tổng hợp ý kiến cộng đồng dân cư, tổ chức, cá nhân về

nội dung Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng huyện Kon Plông đến năm 2040

(có mẫu kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên

quan tâm, khẩn trương cho ý kiến để triển khai các bước tiếp theo theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Tín

		2024-01-10T13:31:15+0700

		2024-01-10T13:58:26+0700

		2024-01-10T13:58:26+0700

		2024-01-10T13:58:26+0700